BELGIN =
CYCLNG

TOPCOMPETITIE
Topcompermion 20

CYCLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 1e J/lere A

Rang Nr UClcode

BEL100 910 42
BEL100 651 39
BEL100 651 43
BEL100 651 52
BEL100 875 05
BEL100 926 25
BEL100 651 41
BEL100 651 33
BEL101 150 63
BEL100 934 65
BEL100 651 47
BEL100 651 37
BEL100 651 62
BEL100 651 42
BEL100 651 41
BEL100 964 25
BEL100 651 32
BEL100 651 41
BEL100 901 99
BEL100 651 57
BEL100 972 76
BEL100 651 54
BEL101 087 33
BEL100 723 85
BEL100 783 17
BEL100 528 02
BEL100 996 04
BEL100 910 72
BEL100 783 09
BEL100 651 31
BEL101 11559
BEL100 861 97
BEL100 774 84
BEL100 651 42
BEL100 651 52
BEL100 651 56
BEL100 651 39
BEL100 651 46
BEL100 675 53
BEL100 869 61
BEL100 803 16
BEL100 651 46
BEL100 651 54
BEL100 720 53
BEL100 783 03
BEL100 651 41
FRA100 676 35
BEL100 783 04
BEL100 777 61
BEL101 109 09
BEL100 865 10
BEL101 199 46

26/08/2021 -
1 46
2 10
3 74
4 54
5 80
6 29
7 70
8 13
9 65
10 107
11 33
12 53
13 69
14 76
15 73
16 88
17 36
18 49
19 99
20 4
21 89
22 23
23 72
24 68
25 114
26 1
27 22
28 11
29 5
30 61
31 51
32 25
33 78
34 60
35 7
36 79
37 39
38 38
39 63
40 14
41 41
42 34
43 45
44 3
45 104
46 28
47 119
48 87
49 96
50 90
51 115
52 103
53 109

[62]
N
N

BEL100 783 12
BEL100 651 30

Deeln/Partants:

Naam
KEPPENS Cedric
SCHOOFS Jasper
SCHELDEMAN Xander
VANHUFFEL Matteo
VERSTRAETE Jenthe
VANDEVORST Nio
HEMERYCK Wout
VAN DYCK Jarne
WUYTS Arno
LEJEUNE Aurélien
ALLAER Thorben
VAN STRIJTHEM Matijs
HELLEBUYCK Gaétan
VAN DEN MEERSSCHE Lomme
MEYHUI Rune
DELIER Florian
DE CLERCQ Matthijs
PUYPE Bram
MILONE Enzo
GYSBRECHTS Thijn
DEVALLEE Mathéo
JANNES Tristan
LEICHER Sean
DE LEYN Matthé
WARRANT Robin
BOEYEN Jelle
GEERINCK Seppe
STROEYKENS Seppe
LEMESTREZ JUAN
SPRIMONT Fabian
SUCAET Remi
PAUWELS Cisse
VANDENBROUCKE Louis
LEYSSENS Lucas
MAES Fabian
VANSLEMBROUCK Corneel
DE STERCKE Lander
DE PAEPE Thor
STUYVEN Yorben
WAGEMAKERS Joppe
DELESTRAIT Tommy
COCQUYT Mathijs
HEYTENS Milan
DECKERS Toon
BAILLEUX Hugo
VANHOUDT Yoren
BANTQUIN Jules
CAPITANIO Noah
DONY Simon
SCHELLEMANS Cyril
WILLEMEN Senne
ADAM Guillaume
MONTI Jules
DE BACKER Siebe

Ploeg

65,5 km

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
ACROG - TORMANS BALEN BC

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
ACROG - TORMANS BALEN BC

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

YOUNG CYCLING TALENT D&D

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCL
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

TOMABEL-INOFEC CYCLINGTEAM
GAVERZICHT-BE-OKAY

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
ISOREX CYCLING TEAM

TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE A
TEAM KEMPEN

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

ACROG - TORMANS BALEN BC

KVC NOORDZEEMEEUW

CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

ACROG - TORMANS BALEN BC

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.ZW.
ACROG - TORMANS BALEN BC

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

K.V.C. DEINZE VZW

ACROG - TORMANS BALEN BC

CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
ACROG - TORMANS BALEN BC

WAC TEAM

FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
BRAIN? OLYMPIA TIENEN

WAC TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

WAC TEAM

SPECIALIZED DYNAMIC TEAM
OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAM

US THIERVILLE CYCLISME

CYCLO CLUB ARMENTIEROIS

VELO CLUB ARDENNES

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
INDIVIDUEEL

TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE A
AA DRINK YOUNG LIONS

35,890 km/uur
Tijd/Achterstand

1.17

1:49:30
0:00:00
0:01:27
0:01:31
0:03:05
0:03:12
0:03:12
0:03:25
0:03:25
0:03:32
0:03:44
0:03:44
0:03:44
0:03:44
0:03:44
0:03:44
0:04:03
0:04:45
0:04:49
0:04:49
0:04:49
0:07:40
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00



— ELGIN =

s Bi%%RACER
TOPCONPETITE o0 [OTSNLE speedwear
TOPCOMPETITION

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 1e J/lere A
26/08/2021 - Deeln/Partants: 71 65,5 km 35,890 km/uur 1.17
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
55 94 BEL101 045 47 CREETEN Antonin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:08:00
56 77 BEL100 651 34 VANCOMPERNOLLE Tibo BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCL  0:08:00
57 112 BEL101 13105 THIRY Sacha TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE A 0:08:00
58 98 BEL100 783 10 MASUY Damien TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE A 0:08:00
Abbandons / Opgaves :
6 BEL100 65151 LENS Cédric MTB TEAM LANGDORP VZW
8 BEL100 651 56 MERTENS Anton TEAM KEMPEN
19 BEL100 651 53 BONNE Jeroom SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
24 BEL100 651 42 MATHEI Sverre SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
30 BEL100 969 45 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
44 BEL100 865 13 FAUTE Arnaud AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
47 BEL100 651 41 LONGIN Cisse WK NOORD-WEST-BRABANT
57 BEL101 104 11 HUYGHEBAERT Bjarne BRAIN2 OLYMPIA TIENEN
97 BEL100 783 07 GABEZ Dany VELO CLUB ARDENNES
108 BEL101 103 27 MARCX Teo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
113 BEL101 168 41 TITEUX Germain CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
116 BEL100 995 05 HENIN Thomas SUPER BIKERS ECOLE VTT
117 BEL100 783 03 GASPARD Mathéo SERVELO TEAM
Gestart / Partants: 70 Aangekomen / Arrivés : 58 Opgaven / Abandons : 12
Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai: 0
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CYCLING

TOPCOMPETITIE 2018
TOPGOMPETITION

CYCLING

BERGKLASSEMENT- GPM

Fewb BiESAACER

speedwear

COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 1e J/lere A

Rang Nr  UCIcode

Naam - Nom

26/08/2021 -

Ploeg - Equipe

Punten/Points

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

GPM 1

10 BEL20060330
46 BEL20060310
73 BEL20060506

GPM 2
10 BEL 20060330
80 BEL20060204
54 BEL 20060827
GPM 3

10 BEL20060330
54 BEL 20060827
46 BEL20060310

GPM 4
10 BEL20060330
46 BEL 20060310
54 BEL 20060827
GPM 5
10 BEL20060330

46 BEL20060310
54 BEL 20060827

SCHOOFS Jasper
KEPPENS Cedric
MEYHUI Rune

SCHOOFS Jasper
VERSTRAETE Jenthe
VANHUFFEL Matteo

SCHOOFS Jasper
VANHUFFEL Matteo
KEPPENS Cedric

SCHOOFS Jasper
KEPPENS Cedric
VANHUFFEL Matteo

SCHOOFS Jasper
KEPPENS Cedric
VANHUFFEL Matteo

ACROG - TORMANS BALEN BC
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
GAVERZICHT-BE-OKAY

ACROG - TORMANS BALEN BC
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

ACROG - TORMANS BALEN BC
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

ACROG - TORMANS BALEN BC
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

ACROG - TORMANS BALEN BC
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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CYCLING

TOPGOMPETITIE

TopcompeniTion 201

Fcwb Biﬂ ﬂl]ﬂﬁn’

CYCLIHG Fédération de Cyclisme SPEE dwea’_
UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)
COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 1e J/lere A

26/08/2021 -
Rang Nr  UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 10 BEL20060330 SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC 25
2 46 BEL20060310 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 10
3 54 BEL20060827 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6
4 80 BEL20060204 VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3
5 73 BEL20060506 MEYHUI Rune GAVERZICHT-BE-OKAY 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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CYCLING - an
TOPCOMPETITIE CYCLING FCWb B'ﬂﬂm'm

ToPcoMPETITION 2013 speedwear

VLAANDEREN

UITSLAG KNELPUNTEN - RESULTATS POINTS CHAUD
COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 1e J/lere A

26/08/2021 -
Rang Nr  UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points
1 10 BEL 20060330 SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC 5
2 80 BEL 20060204 VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5
3 46 BEL 20060310 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3
4 23 BEL 20060925 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 3
5 54 BEL 20060827 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1
6 74 BEL 20060524 SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAM 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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i o | mu—s BidEEAAGR

TOPCOMPETITIE 9019 CYCLING Fédlcton do Cretums speedwear
TOPCOMPETITION VLAANDEREN
COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 1e J/lere A
Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
SPRINT 1
1 80 BEL 20060204 VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5
2 23 BEL 20060925 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 3
3 74 BEL 20060524 SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAM 1
SPRINT 2
1 10 BEL 20060330 SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC 5
2 46 BEL 20060310 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3
3 54 BEL 20060827 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



 BELGIAN ===

YCLING

TOPGOMPETITIE CYCLING Fd*cycvp B’a ﬂ m

ropcompeniTion 208

speedwear

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Dragers Truien - Porteurs des maillots

Na / apres COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 1e J/lere A

26/08/2021 -

Drager/ Porteur Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM

Antwerpen

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)

Drager / Porteur Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC

Drager / Porteur Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

Leider / Leader Bergklassement / Meilleur grimpeur

SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC

Drager / Porteur Bergklassement / Meilleur grimpeur

SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Oost-Vlaanderen

Antwerpen

Antwerpen



 BELGIAN ===

YCLING

TOPGOMPETITIE CYCLING Fd*cycvp B’a ﬂ m

ropcompeniTion 208

speedwear

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Dragers Truien - Porteurs des maillots

Na / apres COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 1e J/lere A

26/08/2021 -

Drager/ Porteur Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM

Antwerpen

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)

Drager / Porteur Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC

Drager / Porteur Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

Leider / Leader Bergklassement / Meilleur grimpeur

SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC

Drager / Porteur Bergklassement / Meilleur grimpeur

SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Oost-Vlaanderen

Antwerpen

Antwerpen
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CYCLING

TOPCOMPETITIE
ToPCOMPETITION 2013

CYCLING

VLAANDEREN

Fcwb

Fédération de Cyclisme

B AAGER

speedwear
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 2e J/2eme A

26/08/2021 -
Rang Nr UClcode

1 47 BEL100 650 93
2 28 BEL100651 11
3 113 BEL100 996 57
4 7 BEL100 650 94
5 56 BEL100 651 08
6 62 BEL100 795 00
7 93 BEL100 879 60
8 94 BEL100 651 22
9 10 BEL100 650 91
10 16 BEL100 651 15
11 71 BEL100 758 17
12 31 BEL100651 12
13 82 BEL100 726 45
14 18 BEL100 651 10
15 58 BEL100 651 15
16 21 BEL100 650 97
17 81 BEL100 650 94
18 60 BEL100 651 16
19 64 BEL100 651 19
20 69 BEL100 650 98
21 5 BEL100 651 08
22 70 BEL101 004 14
23 108 BEL100 83341
24 13 BEL101023 16
25 54 BEL100 802 78
26 103 BEL100 991 90
27 8 BEL100 651 10
28 35 BEL100 651 19
29 65 BEL100 650 96
30 88 BEL100 651 02
31 46 BEL100 651 15
32 90 BEL100 650 97
33 48 BEL100 783 33
34 76 BEL100 651 01
35 95 BEL100 734 27
36 78 BEL100 991 12
37 87 BEL100 651 13
38 119 NEDI100 232 86
39 22 BEL100 651 07
40 68 BEL100 650 98

Abbandons / Opgaves :

BEL100 910 31
BEL100 650 88
BEL100 866 80
BEL100 650 98
BEL101 124 32
11 BEL100 988 94
14 BEL100 80291
15 BEL100 709 12
17 BEL100 862 64
20 BEL100 651 19
25 BEL101 102 36
32 BEL100 650 94
38 BEL100 650 89

© o MNP

Naam

Deeln/Partants:

DE SCHUYTENEER Steffen

DRIESEN Niels
DOPCHIE Oscar

DOCKX Gilles
VANDENABEELE Kobe
VAN ROY Gilles
VANDENBERGHE Viktor
VANEECKHOUTTE Victor

MARIVOET SCHOLIERS Duarte

STAES Gibbe
MEULEMANS Niel
SENTJENS Sente
DESMET Miguel
UYTTERHOEVEN Mike
SOENENS Viktor

VAN DIJCK Victor
DESIMPELAERE Arne
VAN DEN HAUTE Milan
BRIESEN Milan
DUFLO Rune

DE KEERSMAEKER Jens
LAUWEREYS Jente
GRAFF William

SMET Cas
MAERTENS Thibo
FRANKISH Jasper
EEMAN Kamiel
WIDAR Jarno

BUYL Roan

ROTTEY Charles

DE MAERE arne

VAN NESTE Viggo
DELHAYE Corentin
CLEENEWERCK Senne
VERMEULEN Milan
CRAEYNEST Tibe
NAESSENS Henri
ARENS Firn

VAN SANDEN Kjell
DRESSELAERS Jaro

BEATSE Quinten
CAMBRE Seppe

DE CEUSTER Milan
DECKERS Fons

HUION Thibo
MEEUSEN Stan
SMETS Jarno

SMETS Jochen

THYS Thibau

VAN DE VOORDE Toby
BEMONG Jules

VAN DEN ABEELE Thibo
ANZEMPAMBER Jarne

90 65,5 km 35,967 km/uur 1.17
Ploeg Tijd/Achterstand
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:49:16
ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:00
HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:00:09
JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:00:50
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:50
BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCL 0:00:50
CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 0:00:50
CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 0:00:50
ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:50
ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:50
ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:50
GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:50
IKO-CRELAN 0:00:50
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:00:50
HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:00:50
GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:50
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:50
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:00:50
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:50
RS-BIKES RACING TEAM PULDERBOS 0:00:50
JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:00:50
RADSPORTKLUB - EUPEN 0:00:50
TEAM KEMPEN 0:00:50
ISOREX CYCLING TEAM 0:00:50
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:50
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:50
DAVO - KZLWC 0:01:03
JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:01:49
TOMABEL-INOFEC CYCLINGTEAM 0:02:15
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:02:20
CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 0:02:23
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:02:26
GAVERZICHT-BE-OKAY 0:02:31
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:02:31
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:02:31
CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 0:02:31
WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:02:40
WAC TEAM 0:02:40
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:04:30

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
TEAM KEMPEN

ACROG - TORMANS BALEN BC
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
TEAM KEMPEN

WAC TEAM

HEIST CYCLING TEAM (HCT)
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ACROG - TORMANS BALEN BC

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
ACROG - TORMANS BALEN BC

ISOREX CYCLING TEAM



— BELGIAN ==

CYCLING

TOPCOMPETITIE
ToPCOMPETITION 2013

Fcwb

CYCLING

VLAANDEREN

Fédération de Cyclisme

B AAGER

speedwear

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 2e J/2eme A

26/08/2021 -
Rang Nr UClcode
39 BEL100 650 89
40 BEL100 650 88
44 BEL100 987 51
49 BEL100 651 00
50 BEL100 65101
51 BEL100 650 93
52 BEL101 100 93
57 BEL100 650 92
61 BEL100 651 06
63 BEL100 650 95
66 BEL100 780 28
72 BEL100 651 18
77 BEL101 067 83
79 BEL100 956 41
80 BEL100 765 39
83 BEL100997 85
84 BEL101 068 18
85 BEL101 136 97
86 BEL100 651 13
89 BEL100 650 88
91 BEL100 650 94
92 BEL100 737 59
96 BEL100 651 21
98 BEL100 919 56
99 BEL100 651 13
101 BEL100974 28
102 BEL100 982 44
104 BEL100 783 41
105 BEL101 04551
106 BEL100 998 47
107 BEL101 12383
109 BEL100 786 70
111 BEL100 845 12
115 BEL100 783 26
116 GRE100 783 46
117 BEL100 823 57
118 BEL100 801 67
Gestart / Partants: 90

Niet gestart / Non partants :

Deeln/Partants: 90

Naam
BAERT Basiel
BAUDEWIJNS Cédric
DE PICKER Colin
DHONDT lbe
DIERICK Romain
GOVAERT Tanghi
HAWKINS Liam
SMET Yaxano
VAN PETEGHEM Mout
VANDEN HEEDE Lars
COX Felix
TIRRY Arthur
COUDRON Maxime
DEJAEGHER Floris
DEROO Korneel
DONIE Milan
GOEMINNE Flor
LEMAN Seppe
MAERTENS Yoran
TIENPONT Miel
VAN PAMEL Dimi
VANDE MOORTEL Matteo
VERSCHAEVE Milan
VERSTRAETE Victor
VERVENNE Henri
BREYER Tom
CHINTINNE Tom
LEDUC Axel
MIDAVAINE Alexis
MODAFFERI Sacha
ROBIN Thibaut
SGARLATA Matheo
CHARLIER Romain
MINSIER Celien
MORRAS David
NEULENS Ethan
SPIES Diego

Aangekomen / Arrivés :
0 Buiten tijd / Hors delai :

Ploeg

65,5 km 35,967 km/uur
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
GAVERZICHT-BE-OKAY

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
BIKE-ADVICE CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

MAES CT GLABBEEK

YOUNG CYCLING TALENT D&D

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
GAVERZICHT-BE-OKAY

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
GAVERZICHT-BE-OKAY

CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
GAVERZICHT-BE-OKAY

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

MTBIKERS BCH

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE A
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CYELO

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

40 Opgaven / Abandons :

0

50

1.17

Tijd/Achterstand



= BELGIAN =

CYCLING

TOPCOMPETITIE 2018
TOPGOMPETITION

CYCLING

VLAANDEREN

Fcwb

Fédération de Cyclisme.

BERGKLASSEMENT- GPM
COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 2e J/2eme A

BiESAACER

speedwear

26/08/2021 -
Rang Nr  UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
GPM 1
1 113 BEL20050302 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5
2 47 BEL20050224 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3
3 78 BEL20050210 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1
GPM 2
1 113 BEL20050302 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5
2 47 BEL20050224 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3
3 28 BEL20050825 DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BALEN BC 1
GPM 3
1 113 BEL20050302 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5
2 47 BEL20050224 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3
3 28 BEL20050825 DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BALEN BC 1
GPM 4
1 113 BEL20050302 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5
2 47 BEL20050224 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3
3 28 BEL20050825 DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BALEN BC 1
GPM 5
1 113 BEL20050302 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5
2 28 BEL20050825 DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BALEN BC 3
3 47 BEL20050224 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)
COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 2e J/2eme A

26/08/2021 -
Rang Nr  UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 113 BEL100 996 57 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 25
2 47 BEL100 650 93 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 13
3 28 BEL100651 11 DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BALEN BC 6
4 78 BEL100991 12 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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speedwear

TorcompeniTion 2018 |£

UITSLAG KNELPUNTEN - RESULTATS POINTS CHAUD
COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 2e J/2eme A

26/08/2021 -
Rang Nr  UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 10

47 BEL 20050224 DE SCHUYTENEER Steffen
2 113 BEL 20050302 DOPCHIE Oscar
3 28 BEL 20050825 DRIESEN Niels

6
1

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
ACROG - TORMANS BALEN BC

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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TOPCOMPETITIE 2018 CYCLING sédsratondo Cyetame speedwear
TOPCOMPETITION VLAANDEREN

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS
COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 2e J/2eme A

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
SPRINT 1

1 47 BEL) 650 933 47DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5

2 113 BEL) 996 573 76DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3

3 18 BEL) 651 108 28UYTTERHOEVEN Mike IKO-CRELAN 1
SPRINT 2

1 47 BEL) 650 933 47DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5

2 113 BEL) 996 573 76DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3

3 28 BEL) 651 114 34DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BALEN BC 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Bergklassement - Classement Géneral GPM

L1

ETITIE CYCLING

2019

Fcwb

Fédération de Cyclisme

BiDEE AN

speedwear

na wedstrijd van COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 2e J/2ere A - 26/08/2021

Rang UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL ) 651 391 20 SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC 50 10 00/05/05
2 BEL ) 996 573 76 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 31 6 00/05/05
3 BEL ) 650 947 61 DOCKX Gilles HEIST CYCLING TEAM (HCT) 18 3 00/05/03
4 BEL ) 650 910 24 MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLIN 15 1 00/05/05
5 BEL ) 650 933 47 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TE 14 0 00/05/01
6 BEL ) 910 421 60 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TE 10 0 00/05/03
7 BEL ) 783 048 48 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 10 0 00/05/01
8 BEL ) 651 114 34 DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BALEN BC 6 0 00/05/03
9 BEL ) 651 526 58 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 6 0 00/05/01
10 BEL ) 875 056 03 VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEB 5 0 00/03/01
11 BEL ) 651 549 81 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 4 0 00/05/03
12 BEL ) 651 328 54 DE CLERCQ Matthijs KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELAR 4 0 00/04/01
13 BEL ) 823 579 33 NEULENS Ethan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3 0 00/01/03
14 BEL ) 651 063 80 SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE 1 0 00/04/01
15 BEL ) 997 854 96 DONIE Milan GAVERZICHT-BE-OKAY 1 0 00/03/01
16 BEL ) 991 123 58 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 1 0 00/01/01
17 BEL ) 651 416 45 MEYHUI Rune GAVERZICHT-BE-OKAY 1 0 00/01/01

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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Fédération de Cyclisme

CYCLING

VLAANDEREN

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)

na wedstrijd van COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 2e J/2ere A - 26/08/2021

1 MARIVOET SCHOLIERS Duarte BEL 100 650 91 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 97
2 DE SCHUYTENEER Steffen BEL 100 650 93  AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 86
3 VANEECKHOUTTE Victor BEL 100 651 22 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 75
4 VAN DYCK Jarne J BEL 10065133 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 70
5 SCHOOFS Jasper J BEL 10065139 ACROG - TORMANS BALEN BC 58
6 DOCKX Gilles BEL 100 650 94 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 52
7 KEPPENS Cedric J BEL10091042 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM a7
8 VANHUFFEL Matteo J BEL 10065152 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 43
9 VERSTRAETE Jenthe J BEL10087505 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 42
10 DOPCHIE Oscar BEL 100 996 57 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 40
11 VANDENBERGHE Viktor BEL 100 879 60 BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLING TEAM 39
12 SENTJENS Sente BEL 100651 12 ACROG - TORMANS BALEN BC 36
13 DENS Stan BEL 100 650 99 BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 35
14 HEMERYCK Wout J BEL 10065141 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 35
15 DE CLERCQ Matthijs J BEL 10065132 KON.VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 33
16 JANNES Tristan J BEL 10065154 ACROG - TORMANS BALEN BC 32
17 HUYSMANS Nolan J BEL10073116 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 32
18 VAN STRIJTHEM Matijs J BEL 10065137 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 32
19 DE WINTER Milan J BEL 10065133 WAC TEAM 31
20 DRIESEN Niels BEL 10065111 ACROG - TORMANS BALEN BC 28
21 ALLAER Thorben J BEL 10065147 BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLING TEAM 28
22 VANDEVORST Nio J BEL 10092625 ACROG - TORMANS BALEN BC 27
23 VAN DEN HAUTE Milan BEL 100651 16 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 27
24 SOENENS Viktor BEL 100 651 15 KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 27
25 SCHELDEMAN Xander J BEL 10065143 ISOREX CYCLING TEAM 26
26 VAN BYLEN Liam BEL 100 650 93 ACROG - TORMANS BALEN BC 26
27 DEWEERD Célian J BEL 10078304 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 26
28 DELIER Florian J BEL 10096425 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 25
29 WEYTS Louis J BEL 10065162 KON.VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 24
30 VAN ROY Gilles BEL 100 79500 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 23
31 VANDENABEELE Kobe BEL 100 651 08 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 22
32 DE CEUSTER Milan BEL 100 866 80 ACROG - TORMANS BALEN BC 22
33 BAERT Basiel BEL 100 650 89 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 20
34 LEEMANS Jonas BEL 100 650 99 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 19
35 CRIEL Emilio BEL 100 651 07 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 19
36 SMETS Jochen BEL 100 709 12 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 18
37 MONDEN Thijs J BEL10065161 TEAM KEMPEN 18
38 VAN NESTE Viggo BEL 100 650 97 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 18
39 WARRANT Robin J BEL 10078317 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 18
40 WUYTS Arno J BEL 10115063 YOUNG CYCLING TALENT D&D 17
41 DECKERS Fons BEL 100 650 98 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 17
42 MARCHAND Robbe BEL 100 898 40 CYCLOCROSS TEAM MJ WOOD 17
43 STAES Gibbe BEL 100 651 15 ACROG - TORMANS BALEN BC 16
44 LEJEUNE Aurélien J BEL 10093465 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 16
45 CLAUW Arthur BEL 100 651 01 ACROG - TORMANS BALEN BC 16
46 METTEPENNINGEN Arne J BEL 10065159 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 16
a7 MEULEMANS Niel BEL 100 758 17 ACROG - TORMANS BALEN BC 15
48 WIDAR Jarno BEL 10065119 DAVO - KZLWC 15
49 VAN BRUGGEN Toon BEL 100 651 02 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 15
50 MODAFFERI Sacha BEL 100 998 47 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15
51 CONINCKX Liam BEL 100934 16 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 15

last update: 26/08/2021

22:43:41

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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last update: 26/08/2021

DEVALLEE Mathéo
LATIN Michael
NOBELS Ridley
PANS Rube

VAN DEN MEERSSCHE Lomme

DUFLO Rune

DESMET Miguel
HELLEBUYCK Gaétan
MANNAERT Kiandro
SERVRANCKX Gauthier
UYTTERHOEVEN Mike
DELTOMBE Brent

VAN ROMPAEY Mauro
GABEZ Dany

VAN DE VOORDE Toby
MEYHUI Rune

VAN OUDENHOVE Stian
CRAPS Stan

VAN DIJCK Victor
AERNOUTS Nicolas
SMET Yaxano
DESIMPELAERE Arne
HERMANS War
NAESSENS Henri
PUYPE Bram

VAN DEN ABEELE Thibo
VAN SINAEY Xaydee
MILONE Enzo
BRIESEN Milan
VUERINCKX Thomas
CAMBRE Seppe
GYSBRECHTS Thijn
LEMESTREZ JUAN
DELESTRAIT Tommy
DE MAERE arne

DE KEERSMAEKER Jens
BUYL Roan

VETS Senne

SMET Cas
LAUWEREYS Jente
DONIE Milan

GRAFF William
LEICHER Sean
GEERINCK Seppe

DE LEYN Matthé
WAGEMAKERS Joppe
MAERTENS Thibo
CAPITANIO Noah
ZIMMERMANN Bern
HEYMANS Yarno

22:43:41

[ SR SR R &

[

BEL 100 972 76
BEL 100 783 40
BEL 100 650 93
BEL 100 651 36
BEL 100 651 42
BEL 100 650 98
BEL 100 726 45
BEL 100 651 62
BEL 100 651 37
BEL 100 651 06
BEL 100 651 10
BEL 100 827 17
BEL 101 043 35
BEL 100 783 07
BEL 100 651 19
BEL 100 651 41
BEL 100 792 27
BEL 100 651 50
BEL 100 650 97
BEL 100 577 69
BEL 100 650 92
BEL 100 650 94
BEL 100 758 32
BEL 100 651 13
BEL 100 651 41
BEL 100 650 94
BEL 100 597 87
BEL 100 901 99
BEL 100 651 19
BEL 100 651 19
BEL 100 650 88
BEL 100 651 57
BEL 100 783 09
BEL 100 803 16
BEL 100 651 15
BEL 100 651 08
BEL 100 650 96
BEL 100 651 58
BEL 101 023 16
BEL 101 004 14
BEL 100 997 85
BEL 100 833 41
BEL 101 087 33
BEL 100 996 04
BEL 100 723 85
BEL 100 869 61
BEL 100 802 78
BEL 100 783 04
BEL 100 651 31
BEL 100 651 23

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

MAES CT GLABBEEK

TOMABEL-INOFEC CYCLINGTEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
GAVERZICHT-BE-OKAY

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA

IKO-CRELAN

FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM

YOUNG CYCLING TALENT D&D

VELO CLUB ARDENNES

ACROG - TORMANS BALEN BC
GAVERZICHT-BE-OKAY

CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

HEIST CYCLING TEAM (HCT)
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
GAVERZICHT-BE-OKAY

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

ACROG - TORMANS BALEN BC

ACROG - TORMANS BALEN BC

TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

ACROG - TORMANS BALEN BC

TEAM KEMPEN

TEAM KEMPEN

ACROG - TORMANS BALEN BC

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
RS-BIKES RACING TEAM PULDERBOS

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

MAES CT GLABBEEK

TEAM KEMPEN

JONGE RAKKERS VOLLEZELE
GAVERZICHT-BE-OKAY

RADSPORTKLUB - EUPEN

KVC NOORDZEEMEEUW

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM
WAC TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

CYCLO CLUB ARMENTIEROIS

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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ZU]g cvc L I " G Fédeération de Cyclisme
TOPCOMPETITION

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)

speedwear

Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)
na wedstrijd van COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 2e J/2ere A - 26/08/2021

VAN DYCK Jarne BEL 100 651 33 HEIST CYCLING TEAM (HCT)

SCHOOFS Jasper BEL 100 651 39 ACROG - TORMANS BALEN BC

KEPPENS Cedric BEL 100 910 42 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
VANHUFFEL Matteo BEL 100 65152 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VERSTRAETE Jenthe BEL 10087505 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
HEMERYCK Wout BEL 100651 41 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL
DE CLERCQ Matthijs BEL 100 651 32 KON. VC ‘'T MEETJESLAND - KNESSELARE
JANNES Tristan BEL 100 651 54 ACROG - TORMANS BALEN BC

HUYSMANS Nolan BEL 100 73116 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
VAN STRIJTHEM Matijs BEL 100 651 37 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

DE WINTER Milan BEL 100 651 33 WAC TEAM

ALLAER Thorben BEL 100 651 47 BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLING TEAM
VANDEVORST Nio BEL 100 926 25 ACROG - TORMANS BALEN BC
SCHELDEMAN Xander BEL 100 651 43 ISOREX CYCLING TEAM

DEWEERD Célian BEL 100 783 04 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
DELIER Florian BEL 100 964 25 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

WEYTS Louis BEL 100 651 62 KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE
MONDEN Thijs BEL 10065161 TEAM KEMPEN

WARRANT Robin BEL 100 783 17 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

WUYTS Arno BEL 101 150 63 YOUNG CYCLING TALENT D&D

LEJEUNE Aurélien BEL 100 934 65 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
METTEPENNINGEN Arne BEL 100 65159 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
DEVALLEE Mathéo BEL 100972 76 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

PANS Rube BEL 100 651 36 MAES CT GLABBEEK

VAN DEN MEERSSCHE Lomme BEL 100 651 42 TOMABEL-INOFEC CYCLINGTEAM
HELLEBUYCK Gaétan BEL 100651 62 ISOREX CYCLING TEAM

MANNAERT Kiandro BEL 100 651 37 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
GABEZ Dany BEL 100 783 07 VELO CLUB ARDENNES

MEYHUI Rune BEL 100 651 41 GAVERZICHT-BE-OKAY

CRAPS Stan BEL 100 651 50 BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

AERNOUTS Nicolas BEL 100577 69 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
PUYPE Bram BEL 100 651 41 ISOREX CYCLING TEAM

MILONE Enzo BEL 100901 99 TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl
GYSBRECHTS Thijn BEL 100 65157 TEAM KEMPEN

LEMESTREZ JUAN BEL 100 783 09 ACROG - TORMANS BALEN BC

DELESTRAIT Tommy BEL 100 803 16 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VETS Senne BEL 100 651 58 MAES CT GLABBEEK

LEICHER Sean BEL 101 087 33 KVC NOORDZEEMEEUW

GEERINCK Seppe BEL 100 996 04 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

DE LEYN Matthé BEL 100 723 85 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM
WAGEMAKERS Joppe BEL 100 869 61 WAC TEAM

CAPITANIO Noah BEL 100 783 04 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS

ZIMMERMANN Bern BEL 100651 31 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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speedwear

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS
na wedstrijd van COUVIN KLIMKOERS COURSE DE COTE 2e J/2ere A - 26/08/2021

Rang UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 100 651 391 20 SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BALEN BC 15 3 00/02/05
2 BEL 100 650 933 47 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 10 2 00/02/05
3 BEL 100 650 910 24 MARIVOET SCHOLIERS Duarte CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLI 10 2 00/02/05
4 BEL 100 651 337 63 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 8 1 00/03/05
5 BEL 100 926 253 81 VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BC 8 1 00/03/03
6 BEL 100 650 947 61 DOCKX Gilles HEIST CYCLING TEAM (HCT) 7 0 00/02/03
7 BEL 100996 573 76 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6 0 00/02/03
8 BEL 100 651 207 30 VAN HERCK Yarno ACROG - TORMANS BALEN BC 5 1 00/02/05
9 BEL 100 875 056 03 VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 5 1 00/01/05
10 BEL 100 651 549 81 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 4 0 00/02/01
11 BEL 100651 478 10 DE BOCK Aless ISOREX CYCLING TEAM 3 0 00/02/03
12 BEL 100 720 537 05 DECKERS Toon WAC TEAM 3 0 00/02/03
13 BEL 100 910 421 60 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 3 0 00/02/03
14 BEL 100651 194 17 VUERINCKX Thomas ACROG - TORMANS BALEN BC 3 0 00/01/03
15 BEL 100 650 987 04 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 2 0 00/02/01
16 BEL 100 650 943 57 VAN DEN ABEELE Thibo ACROG - TORMANS BALEN BC 1 0 00/03/01
17 BEL 100 651 369 95 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 1 0 00/02/01
18 BEL 100651114 34 DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BALEN BC 1 0 00/02/01
19 BEL 100 651 526 58 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 1 0 00/02/01
20 BEL 100 783 048 48 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 1 0 00/01/01
21 BEL 100 651 431 60 SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAM 1 0 00/01/01

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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